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БИЛТЕН БРОЈ 4-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од одиграни натпревари, 3 коло, Прва лига – мажи;
3. Резултати од одиграни натпревари, 3 коло, Прва лига – жени;
4. Распоред на натпревари од 1 коло, Втора лига – жени-број на натпревар 303;
5. Распоред на натпревари од 4 коло, Прва лига – мажи;
6. Распоред на натпревари од 4 коло, Прва лига – жени;
7. Распоред на натпревари од 3 коло, Втора лига – жени;
8. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-мажи од 3 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-жени од 3 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 3 коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 3. Коло

Бр. 113 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 01.11.2024 (21:00)

Домаќин ОК „ВАРДАР 1947“- Скопје / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во дадениот
термин.

Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 114 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 30.10.2024 (18:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“-Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 17 10 13 40
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Мирко Трајков

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Марјан Спиров

Бр. 115 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 30.10.2024 (20:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 13 23 18 54
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Натпреварот започна со 10мин. Задоцнување поради зафатеност
на салата. Добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Ѓоше Маџаров

Бр. 116 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 30.10.2024 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 24 26 25 25 100
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 1 26 24 19 22 91
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Елеонора Петровска Делегат Здравко Здравески
Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот Записник Катја Зафирова
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на натпреварот. Жолт карт.
Жолт карт.

УТМ-Играч бр.18-Симовски Ј.
БОР-Тренер-Жабев П.

Бр. 117 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 30.10.2024 (19:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 26 76
Гостин ОК „СКОПЈЕ“-Скопје 0 20 13 24 57
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

Бр. 118 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 30.10.2024 (20:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 3 21 25 26 23 15 110
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 2 25 21 24 25 08 103
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка
На резултат 11:10 се повреди играч со бр.7 од екипата на СУШ,
Ѓоргиев Дејвид којшто беше заменет со редовна замена и го
напушти натпреварот Добра организација.

Записник Никола Наков

Жолт карт. ЏИО-Опомена за задржување
на игра.

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
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3
1

3
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2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 3 3 0 3 0 0 0 0 0 9 9 0 Мах. 229 159 1.440
2 Борец Велес 3 3 0 1 2 0 0 0 0 9 9 2 4.500 265 225 1.178

3 Струмица
47&72 Струмица 1 1 0 1 0 0 0 0 0 3 3 0 Мах. 75 49 1.531

4 Шкендија Тетово 3 2 1 2 0 0 0 1 0 6 7 3 2.333 229 191 1.199

5 Работнички
71&22 Скопје 3 2 1 2 0 0 0 0 1 6 6 3 2.000 204 178 1.146

6 Скопје Скопје 3 2 1 0 1 1 0 0 1 5 6 6 1.000 263 266 0.989

7 Македонија
Џио Струмица 2 1 1 0 0 1 1 0 0 3 5 5 1.000 214 214 1.000

8 Вардар 1947 Скопје 2 1 1 0 0 1 0 0 1 2 3 5 0.600 157 183 0.858

9 Универзитет
воТетово Тетово 3 1 2 1 0 0 0 1 1 3 4 6 0.667 231 222 1.041

10 Сушево 1978 с.Сушево 3 0 3 0 0 0 1 1 1 1 3 9 0.333 245 280 0.875
11 Лирија с.Жеровјане 3 0 3 0 0 0 1 0 2 1 2 9 0.222 197 258 0.764

12 Весна
Пробиштип Пробиштип 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 9 Мin. 141 225 0.627

13 Јанта волеј Скопје / / / /

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 3 коло, Втора лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 3. Коло

Бр. 209 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 30.10.2024 (18:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 14 15 13 42
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Љубица Чорева

Бр. 210 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 30.10.2024 (20:30)
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Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 0 20 14 22 56
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Влатко Ристовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Емилија Анева

Бр. 211 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 30.10.2024 (17:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 0 21 16 16 53
Суди.колег. 1 Славчо Здравески 2 Алекса Алексоски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Стојковски

Бр. 212 Сала ООУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 29.10.2024 (20:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 0 23 16 17 56
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Љубица Чорева Делегат Симон Џинес

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
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3
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2
3

1
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0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Работнички
Скопје Скопје 3 3 0 3 0 0 0 0 0 9 9 0 Мах. 225 150 1.500

2 Наковски
волеј Струмица 3 3 0 3 0 0 0 0 0 9 9 0 Мах. 226 156 1.449

3 Јанта волеј-
КВ Скопје 3 3 0 1 2 0 0 0 0 9 9 2 4.500 269 231 1.165

4 Фит Фан
волеј Скопје 3 1 2 1 0 0 0 1 1 3 4 6 0.667 199 231 0.861

5 Струмица
жени Струмица 3 1 2 1 0 0 0 0 2 3 3 6 0.500 179 209 0.856

6 Вардар ЕМ Скопје 3 1 2 0 0 1 0 0 2 2 3 8 0.375 215 249 0.863
7 Ускана волеј Кичево 3 0 3 0 0 0 1 0 2 1 2 9 0.222 200 251 0.797

8 Младост
УГД Штип 3 0 3 0 0 0 0 1 2 0 1 9 0.111 207 245 0.845

АД-4. Распоред и делегирање на заостанат натпревар од 1 коло во Втора лига-жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 1. Коло

Бр. 303 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 31.10.2024 (20:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА
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АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 4 коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 4. Коло

Бр. 119 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 02.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“- Тетово / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Драган Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 120 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 02.11.2024 (19:30)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „СКОПЈЕ“-Скопје / /
Суди.колег 1 Елеонора Петровска 2 Марјан Давитков Делегат Здравко Здравески

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 121 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 02.11.2024 (20:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 122 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 02.11.2024 (15:30)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане / /
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 123 Сала ООУ „КОЧО РАЦИН“-Петровец Термин 02.11.2024 (13:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип / /
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Филип Кнапиќ Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 124 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 02.11.2024 (16:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица / /
Гостин ОК „ВАРДАР 1947“-Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Филип Ричлиев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Записник
Боја на дрес ПЛАВА

 ОК „СУШЕВО 1978“-с.Сушево е слободен во 4-тото коло од натпреварувањето.
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АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 4 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 4. Коло

Бр. 213 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 02.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Васко Василевски 2 Кирил Марковски Делегат Андреј Николоски

Забелешка
Записник
Боја на дрес БЕЛО-ЦРНА

Бр. 214 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 02.11.2024 (16:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-РОЗЕВА

Бр. 215 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 02.11.2024 (15:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Каролина Петровска Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 216 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 02.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

АД-7. Распоред и делегирање на натпревари од 3 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 3. Коло

Бр. 311 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 02.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Алекса Алексоски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 312 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 02.11.2024 (12:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Марјан Давитков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 313 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 02.11.2024 (12:00)
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Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола / /
Суди.колег 1 Игор Младеновски 2 Влатко Петров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 314 Сала ОУ „ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-Струмица Термин 02.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 315 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 02.11.2024 (18:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје / /
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Давор Весевски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје е слободен во 3-тото коло од натпреварувањето.

АД-8. Информации

1. ОК „Сушево 1978“- с.Сушево, судиските такси за натпреварите што ќе ги игра на домашен
терен во есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
2. ГОК „Борец“- Велес, судиските такси за натпреварите што ќе ги игра на домашен терен во
есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
3. ОК „Универзитет во Тетово“- Тетово, мажи и жени, судиските такси за натпреварите што ќе
ги игра на домашен терен во есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку
ОФМ.
4. ОК „Газели волеј“-Скопје, судиските такси за натпреварите што ќе ги игра на домашен
терен во есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
5. ОК „Форца волеј Ема“-Скопје, судиските такси за натпреварите што ќе ги игра на домашен
терен во есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
6. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап имаат
следните тренери и играчи:

Скопје, 31.10.2024 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреварување на ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Тренер – Нунов Сашко Млади категории До плаќање

2 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

3 ЖОК „КУМАНОВО“ Тренер-Николиќ Саша Втора лига-жени До плаќање


